


[bookmark: _Hlk53520193]Ostrów Wielkopolski dnia: 2024-06-20
Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych Centrum Kształcenia Ustawicznego
ul. K. Kantaka 6
63-400 Ostrów Wielkopolski
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
	INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Wymiana stolarki okiennej na ul. Kantaka 6

	Numer referencyjny:
	ZST-E 3/35/2024



Zamawiający, Zespół Szkół Transportowo - Elektrycznych Centrum Kształcenia Ustawicznego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez wykonawcę:
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebmark 
Sebastian Sowiński
Majkowska 18 
62-800 Kalisz
[bookmark: p360105_01]za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 185 607.00 zł brutto.
Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wymagania formalno-prawne.


Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Gwarancja 
i rękojmia
	Łączna liczba punktów

	1
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebmark Sebastian Sowiński
Majkowska 18 
62-800 Kalisz
	  60,00
	  40,00
	  100,00

	3
	Progress MA Sp. z o.o.
Polna 18 /B
43-178 Ornontowice
	  53,26
	  40,00
	  93,26

	2
	Skład Okien.Pl 
Szymon Mieczkowski
Lipowa 2 
55-093 Borowa
	  39,97
	  40,00
	  79,97



Informacja o terminie zawarcia umowy
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp.
Pouczenie
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w art. 505 – 590 ustawy Pzp.
Zamawiający
Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-Elektrycznych
CKU 
/-/ Marek Wojtasz


	      Strona: 2/2
